~ -
CAMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSAO

ESTADO DO TOCANTINS
REQUERIMENTO Nº O b 5 /2004.

"Requer Posto da Adapec
para o Distrito do Loroty".

A vereadora que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para que providencie a instalação de Posto da Adapec para o
Distrito do Loroty.

JUSTIFICATIVA:

Com a instalação do Posto irá facilitar a fiscalização da pecuária no
Município, além de acompanhar de perto o rebanho existente no Distrito.

Termos em que pede e espera deferimento. CÂMARA. MCNICIP,~.L [)E

LAGC•A D.; CONFUSÃO - TO

Sala das Sessões, aos 14 dias do mês de maio de 2004. . \ l-~-i ~ ( _) ,..·. \ i J ()
f .'. '. / '--f I (} +:) 1J.CO<.t

Atenciosamente, (S~p)~ ~it;~~~~~-~~~:

~ja!~=~a~f a dot S ~J/)ei
Vereadora Vereador

Av. Vicente Barbosa nº 1.770 ** Centro ** CEP: 77493-000 ** Fone: (63) 364-1163
Lagoa da Confusão ** Tocantins ** E-Mail: camaralagoadaconfusao@bol.com.br